北京万和公益基金会第一届第十一次理事会

会议纪要

会议时间：2020 年 05 月 25 日 09:00—10:00

会议形式：举手表决

会议地址：北京市丰台区角门 18 号枫竹苑二区 1 号楼名流未来大厦 14 层 1406

主持人：理事长

应到理事 7 名，实到理事 7 名，超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

会议记录：

2020 年 05 月 25 日上午 9：00，北京万和公益基金会的监事和理事参会，

召开了第一届第十一次理事会。会议应出席 9 人，实际到场 9 人，超过三分

之二，符合章程规定，会议有效。

会议内容：

由于基金会内部工作调整，经理事会举手表决，一致同意以下决议：

1、任永华同志新增选为本基金会监事；

2、王营同志不再担任本基金会监事。

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制